
Andrzej Staszak
Radny Gminy Ustronie Morskie

Ustronie Morskie 30.04.

URZĄD GMINY
U S T R O N I I ^ ^ n ^ .

Pani Bernadeta Borkowska
Wójt Gminy Ustronie Morskie 
za pośrednictwem

Pana Krzysztofa Grzywnowicza 
Przewodniczącego Rady 
Gminy Ustronie Morskie

INTERPELACJA

Zgodnie z art. 24 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) składam interpelację w sprawie usuniętej nawierzchni ze sztucznej trawy z boiska 
sportowego „ORLIK 2012” w Ustroniu Morskim.

W związku z ogromnym oburzeniem i licznymi sygnałami jakie dostaję od mieszkańców 
miejscowości Sianożęty w sprawie usuniętej nawierzchni ze sztucznej trawy z boiska sportowego 
„ORLIK 2012” w Ustroniu Morskim i przewiezionej na boisko przy ul. Kwiatowej w Sianożętach 
proszę o wyjaśnienia i odpowiedź na pytania:

1. Co było powodem wymiany nawierzchni sztucznej trawy z boiska sportowego „ORLIK 
2012” w Ustroniu Morskim ?

2. Z jakiego powodu Pani Wójt dokonała zmiany w załączniku do SWZ -  Opis Przedmiotu 
Zamówienia , Rozdział I pkt 1.2 ?

W pierwotnej wersji był zapis: „zerwać istniejącą nawierzchnię murawy ze sztucznej trawy, 
istniejące wypełnienie usunąć i poddać utylizacji”, który został zastąpiony zapisem: ”zerwać 
istniejącą nawierzchni murawy ze sztucznej trawy w sposób umożliwiający jej ponowne ułożenie 
wraz z wypełnieniem; zdejmowana nawierzchnia stanowi własność zamawiającego, wykonawca 
rozebrane elementy powinien zrolować oraz przewieźć w miejsce wskazane przez zamawiającego 
oddalone o ok. 3,1 km”.

3. Kto z Urzędu Gminy lub jednostki organizacyjnej Urzędu ocenił, czy nawierzchnia murawy 
ze sztucznej trawy została zerwana i przetransportowana w sposób umożliwiający jej 
ponowne ułożenie oraz w jaki sposób zostało to ocenione ?

4. Czy Pani Wójt chcąc ponownie wykorzystać nawierzchnię murawy, ze sztucznej trawy 
do publicznego użytkowania posiada, atesty, certyfikaty czy świadectwa jakości materiału 
świadczące o jej bezpieczeństwie dla użytkowników i środowiska ?

5. Na kiedy są zaplanowane i ile będą trwały prace ułożenia nawierzchni murawy ze sztucznej 
trawy ?



6. Jaki jest szacunkowy koszt wykonania robót, ułożenia w sposób bezpieczny dla 
użytkowników nawierzchni murawy ze sztucznej trawy, jakie materiały i prace wchodzą 
w zakres robót ?

7. Jaka jest masa całkowita usuniętej nawierzchni murawy ze sztucznej trawy wraz 
z granulatem ?

8. W przypadku utylizacji nawierzchni murawy ze sztucznej trawy wraz z granulatem jaki 
będzie kod/y BDO i koszty z tym związane ?

Proszę o wyjaśnienia i udzielenie odpowiedzi, do każdego z zadanych pytań.

Z poważaniem

Andrzej St Ciszak


